—1—

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农研〔2018〕21 号

关于 2018 年华南农业大学博士生创新人才

（国内培养）培植计划立项的通知

各学院、部处、各单位:

根据《华南农业大学博士生创新人才（国内培养）培植计划

暂行管理办法》（华南农办〔2016〕170 号）、《关于调整华南农

业大学博士生创新人才（国内培养）培植计划项目资助额度的通

知》（华南农研〔2018〕18 号），经研究生本人申请、导师推荐

及承诺、学院初审、研究生院组织评审、校内公示等程序，谢梅

英等 36 名博士研究生获 2018 年华南农业大学博士生创新人才

（国内培养）培植计划立项资助，现予公布。

获准立项资助的博士研究生，应按照《华南农业大学博士生

创新人才（国内培养）培植计划暂行管理办法》（华南农办〔2016〕

170 号）有关结题成果要求执行，争取早日产出高水平的科研成

—2—

果，在研究生科研创新中发挥骨干和引领作用。

特此通知。

附件：2018 年华南农业大学博士生创新人才（国内培养）

培植计划立项资助名单

                              华南农业大学

                            2018 年 6 月 21 日

（联系人：陈  翱，电  话：85280866）

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                 2018 年 6 月 22 日印发

1

附件

2018 年华南农业大学博士生创新人才（国内培养）培植计划立项资助名单

序号 博士生姓名 学号 学院 专业名称 导师姓名

1 谢梅英 2015102508 动物科学学院 动物营养与饲料科学 张永亮

2 黎梦 2015102503 动物科学学院 动物营养与饲料科学 张永亮

3 朱敏 2015102507 动物科学学院 动物营养与饲料科学 王修启

4 李舒芸 2015102703 兽医学院 基础兽医学 杨增明

5 李伟 2015102704 兽医学院 基础兽医学 曾振灵

6 张龙飞 2015102706 兽医学院 基础兽医学 丁焕中

7 梅堃 2015102806 兽医学院 预防兽医学 廖明

8 胡威 2015102701 兽医学院 基础兽医学 杨增明

9 赵俊宏 2015100908 工程学院 农业机械化工程 陆华忠

10 刘兆朋 2014100903 工程学院 农业机械化工程 罗锡文

2

11 王辉 2015101008 工程学院 农业电气化与自动化 罗锡文

12 娄海伟 2015103903 食品学院 食品科学 郭丽琼

13 崔朝宇 2015102101 农学院 植物病理学 邓音乐

14 陈昱帆 2015104701 农学院 微生物学 张炼辉

15 黄珍富 2015102203 农学院 农业昆虫与害虫防治 王敏

16 毛根林 2015102303 农学院 农药学 徐汉虹

17 梁志彬 2015102104 农学院 植物病理学 张炼辉

18 崔高峰 2015102201 农学院 农业昆虫与害虫防治 钟国华

19 吕宁 2015102207 农学院 农业昆虫与害虫防治 邱宝利

20 司徒俊键 2015102107 农学院 植物病理学 姜子德

21 孙冉冉 2015102304 农学院 农药学 钟国华

22 宋汉达 2014102107 农学院 植物病理学 廖金铃

3

23 王亚莲 2015102208 农学院 农业昆虫与害虫防治 陈宏伟

24 赵蕊 2015102211 农学院 农业昆虫与害虫防治 何余容

25 陈若虹 2015100301 生命科学学院 生物化学与分子生物学 邓诣群、文继开

26 刘婉桢 2015100207 生命科学学院 植物学 郝刚

27 黄石连 2015100304 生命科学学院 生物化学与分子生物学 郭振飞、卢少云

28 田亚楠 2015100208 生命科学学院 植物学 庞学群

29 杨旭健 2014102003 资源环境学院 植物营养学 沈宏

30 吴家龙 2015101903 资源环境学院 土壤学 戴军

31 储双双 2015100506 林学与风景园林学院 生态学 曾曙才

32 刘思雯 2015100205 林学与风景园林学院 植物学 彭昌操

33 李天成 2015103403 经济管理学院 农业经济管理 温思美

34 陈曦 2015111801 经济管理学院 农村组织与制度 欧晓明

4

35 吴子辰 2015101607 园艺学院 果树学 王惠聪

36 宋雯佩 2015101604 园艺学院 果树学 黄旭明